
 

 

 
 

  

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
 

УКРАЇНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ПОЗАШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ 

 
 

 

 

Н А К А З  
 
 

 

 

 

від 12.07. 2017р.                м. Київ       № 07-06 

 

 

Про підсумки VІ Всеукраїнського 

фестивалю хореографічного 

мистецтва «Магія танцю» 

 
  

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 27.12.2016р. 

№ 1626 «Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2017 рік (за 

основними напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів 

для педагогічних працівників позашкільних навчальних закладів на 2017 рік» 

12 липня 2017 року було підведено підсумки V Всеукраїнського фестивалю 

хореографічного мистецтва «Магія танцю».  

Учасниками фестивалю були представники з міст: Херсон,  Кам’янець-

Подільський Хмельницької області,  Суми, смт Каланчак Херсонської області, 

с. Роздольне Каланчацького р-ну Херсонської області. В конкурсній програмі 

взяли участь 82 особи. 

Відповідно до умов проведення та на підставі рішення журі 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Нагородити дипломами відповідних ступенів Українського державного 

центру позашкільної освіти Міністерства освіти і науки України переможців VІ 

Всеукраїнського фестивалю хореографічного мистецтва «Магія танцю». 

Гран-прі в номінації «Сучасний танець» 

Народний ансамбль сучасного танцю «Апельсин» Кам’янець-

Подільського Центру дитячої та юнацької творчості Хмельницької області 

(керівник Алла Пащенко). 

 

 

 

 

 



2 

 

Номінація «Народна хореографія» 

Молодша вікова категорія 

Дипломом І ступеня 

 Народний художній колектив ансамбль танцю «Живчики» Каланчацького 

районного центру дитячої та юнацької творчості Херсонської області 

(керівники: Олена Шиян та Ольга Шиян).  

Старша вікова категорія 

Дипломом І ступеня 

 Народний художній колектив ансамбль танцю «Живчики» Каланчацького 

районного центру дитячої та юнацької творчості Херсонської області 

(керівники Олена Шиян та Ольга Шиян).  

Змішана вікова категорія 

Дипломом І ступеня 

Народний художній колектив України хореографічний ансамбль 

«Радість» Міського палацу дітей та юнацтва м. Суми (балетмейстер-

постановник Марина Лебідь). 

Дипломом ІІ ступеня 

Народний художній колектив України хореографічний ансамбль 

«Радість» Міського палацу дітей та юнацтва м. Суми (балетмейстер-

постановник Марина Лебідь). 

Номінація «Дитяча хореографія» 

Молодша вікова категорія 

Дипломом І ступеня 

 Хореографічний колектив «New generation» Херсонського Таврійського 

ліцею мистецтв (керівник Валерія Лой).  

Номінація «Сучасний танець» 

Середня вікова категорія 

Дипломом ІІІ ступеня 

 Хореографічний колектив «Іскра» Роздольненського будинку культури 

Каланчацького р-ну Херсонської області (керівник Ілона Бондар). 

Старша вікова категорія 

Дипломом І ступеня 

 Народний художній колектив ансамбль танцю «Живчики» Каланчацького 

районного центру дитячої та юнацької творчості Херсонської області, 

(керівники Олена Шиян та Ольга Шиян). 

      Малі форми 

Молодша вікова категорія 

Дипломом І ступеня 

 Пронькіну Кіру, вихованку зразкового хореографічного колективу 

«Джерельце» Херсонського Таврійського ліцею мистецтв, сучасна хореографія 

(керівник Світлана Богданова). 

Старша вікова категорія 

Дипломом І ступеня 



3 

 

Тріо солістів  Горобець Анастасію, Гончар Олену, Трібушну Карину, 

вихованок зразкового хореографічного колективу «Джерельце» Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, сучасний танець (керівник Світлана Богданова);  

 Горобець Анастасію, вихованку зразкового хореографічного колективу 

«Джерельце» Херсонського Таврійського ліцею мистецтв, класичний танець 

(керівник Світлана Богданова). 

Дипломом ІІ ступеня 

 Гончар Олену, вихованку зразкового хореографічного колективу 

«Джерельце» Херсонського Таврійського ліцею мистецтв, сучасний танець 

(керівник Світлана Богданова); 

Бережну Софію, вихованку Народного хореографічного колективу 

«Ізюминка» Херсонського Таврійського ліцею мистецтв, сучасний танець 

(керівник Віталій Окуневський) ; 

 тріо солістів: Горобець Анастасію, Гончар Олену, Трібушну Карину, 

вихованок зразкового хореографічного колективу «Джерельце» Херсонського 

Таврійського ліцею мистецтв, народний танець (керівник Світлана Богданова).  

Дипломом ІІІ ступеня 

 Бережну Софію, вихованку Народного хореографічного колективу 

«Ізюминка» Херсонського Таврійського ліцею мистецтв, демі-класика 

(керівник Віталій Окуневський); 

2. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

виховної роботи І.Є Левіну. 

 

 

 Директор              Г.А. Шкура 
 

 


